
 

ESTADO DO MARANHÃO 

CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBIRAS 

C.N.P.J. (MF)23.662.570 / 0001 – 42 

Rua José Antonio Francis, S/N Fone:  08001212151 

CEP. 65.420-000 – Timbiras - Maranhão 

 
PORTARIA Nº 07/2023. 
 

Timbiras - Maranhão, 10 de Janeiro de 2023. 
 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Timbiras - Maranhão, no uso de suas 
atribuições legais. 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Nomear o Senhor GLAUBER ROGERS CANTANHEDE PAIVA 
FRAZÃO, OAB/MA nº 13.369, CPF nº 89811038368, para o cargo de Assessor 
Jurídico, de provimento em comissão, com as atribuições estabelecidas no art. 4º e 
remuneração equivalente ao padrão CC-1, ambos constantes da Resolução nº 01/23 
desta Câmara Municipal. 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor com a sua publicação, com efeito retroativo 
a partir de 02 de janeiro de 2023, estando desde já revogadas todas as disposições 
em contrário. 
 
 
Registre-se e Publique-se. 
 
 
SALA DA PRESIDENCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
TIMBIRAS/MA. 
EM, 10 DE JANEIRO DE 2023. 
 
 
 
 
 
 
 

Ver. Manoel de Jesus Batista Oliveira  
Presidente da Câmara Municipal  

 Timbiras/MA 


		2023-01-10T12:50:40-0300
	Brasil
	MANOEL DE JESUS BATISTA OLIVEIRA
	Assinador Serpro




